

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie**” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie**”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Województwa Warmińsko – Mazurskiego
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Rozwój kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa: Klub Sportowy Rugby Gietrzwałd , Forma prawna: Stowarzyszenie Kultury Fizycznej, EWIDENCJA UCZNIOWSKICH KLUBÓW SPORTOWYCH I KLUBÓW SPORTOWYCH DZIAŁAJĄCYCH W FORMIE STOWARZYSZEŃ, KTÓRYCH STATUTY NIE PRZEWIDUJĄ PROWADZENIA DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ PROWADZONA PRZEZ STAROSTĘ POWIATU OLSZTYŃSKIEGO: 53/2016, Kod pocztowy: 11-036, Poczta: Gietrzwałd, Miejscowość: Zaskwierki, Ulica: Zaskwierki, Numer posesji: 14, Województwo: warmińsko-mazurskie, Powiat: olsztyński, Gmina: Gietrzwałd, Adres e-mail: rugby@gietrzwald.pl , Numer telefonu: 604441491 Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Karol Lewkowicz Adres e-mail: rugby@gietrzwald.pl Telefon: 604 441 491

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	RUGBY BIESAL W MISTRZOSTWACH POLSKI KOBIET I POLSKIEJ LIDZE RUGBY 7 MĘŻCZYŹN – JESIEŃ 2023			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	25.09.2023	Data zakończenia	06.11.2023
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
Zadanie polega na udziale w zawodach wyjazdowych				
Rugby to już ponad 200-letnia dyscyplina sportowa, którą nasz klub propaguje i zaraża ciągle coraz to nowe osoby na Warmii i Mazurach, ale przede wszystkim na terenie Gminy Gietrzwałd. Wiele różnych akcji, spotkań, treningów, lekcji pokazowych powodują, że ten sport jest coraz bardziej znany i ma coraz więcej sympatyków i kibiców. W naszym klubie trenują kobiety, mężczyźni oraz dzieci – mieszkańcy Gminy Gietrzwałd. Rugby siedmioosobowe to olimpijska odmiana standardowego 15-osobowego rugby. Rozgrywki są pod patronatem Polskiego Związku Rugby, a przypadku akcji kadry narodowej także pod patronatem RUGBY EUROPE. Jest to dyscyplina znana w Polsce i wciąż rozwojowa. Grupę				

docelową stanowią zawodniczki i zawodnicy.

Po regularnych treningach prowadzonych w okresie wakacyjnym i kontynuowanych obecnie, (opierają się one na 3 makro-cyklach: ciężko-atletycznym, wytrzymałościowym, technicznym):

- MATY ZAPASNICZE KS BUDOWLANI OLSZTYN
- STADION RUGBY W BIESALU

oraz po zakończonych sparingach z:

- Ogniwu Sopot (24.08.2023) mężczyźni, Polska Liga Rugby 7
- Turniej Towarzyski w Lublinie (09.09.2023) kobiety, Mistrzostwa Polski Kobiet w Rugby 7
- Akcja Kadry Wojewódzkiej WMOZR– (07-10.09.2023 r.) dzieci z rocznika 2009

Nasze zawodniczki i zawodnicy oraz dzieci z terenu Gminy Gietrzwałd będą mogli stanąć w szranki z najlepszymi drużynami z Polski w Grad Prix Mistrzostw Polski Kobiet w Rugby 7, Grad Prix Mistrzostw Polski Mężczyzn w Rugby 7 oraz Polskiej Ligi Rugby 7 Mężczyzn, a dzieci w różnych Turniejach Dzieci i Młodzieży. Nasza drużyna od sierpnia 2020 roku prowadzi także rewitalizację „Stadionu Rugby w Biesalu”, gdzie w formie wolontariatu przeprowadzi prace utrzymujące murawę oraz odbudowuje zniszczoną infrastrukturę. W rozgrywkach damskich i męskich przewidywana liczba zespołów biorących w nich udział to od 8 do 14 drużyn.

Wyjazdy na Mistrzostwa Polski (Mistrzostwa Polski Kobiet w Rugby i Polską Ligę Rugby 7 Mężczyzn):

1. Turniej Mistrzostw Polski Kobiet w Rugby sezon 2023/2024 – 07.10.2023 – Ruda Śląska
2. Turniej Mistrzostw Polski Kobiet w Rugby sezon 2023/2024 – 21.10.2023 – Warszawa
3. Turniej Mistrzostw Polski Kobiet w Rugby sezon 2023/2024 – 04.11.2023 – Warszawa
4. Turniej Polskiej Ligi Rugby 7 Mężczyzn sezon 2023/2024 – 30.09.2023 – Koszalin
5. Turniej Polskiej Ligi Rugby 7 Mężczyzn sezon 2023/2024 – 14.10.2023 – Szczecin

Powszechnie przyjęto się powiedzenie, że sport to zdrowie. Jednak podejmowanie wszelkiego rodzaju aktywności fizycznej daje nam o wiele więcej korzyści. Sport wpływa nie tylko na poprawę naszego zdrowia i kondycji, ale też pozytywnie oddziałuje na nasz nastrój. Ludzie, którzy choć trochę się ruszają, mają więcej energii, lepszy humor, samopoczucie oraz samoocenę.

Realizacja zadania pozwoli nam na profesjonalny pokaz prawdziwej gry w rugby, zainteresowanie ludzi tą dyscypliną i spowodowanie zwiększenia ich aktywności.

- **Kobiety (wicemistrzostwo I Ligi Rugby w Polsce w sezonie 2019/2020)** - obecnie po zawirowaniach związanych z COVID-19 i braku turniejów sekcja żeńska odrabia utracone II miejsce. Aktualnie jesteśmy Wicemistrzami II Ligi Rugby 7 Kobiet w Polsce. Sekcja wzbogaciła się o kilka świetnie rokujących zawodniczek z Biesala i Olsztyna.

- **Mężczyźni** – w poprzednim sezonie zajęli VII miejsce w PUCHARZE POLSKI RUGBY 7 MĘŻCZYŻN, III miejsce w I Lidze Rugby 7 Mężczyzn. Sekcja wzbogaciła się o kilku świetnie rokujących zawodników z Biesala.

Cele szczegółowe to:

- przygotowanie i udział zawodników z Gminy Gietrzwałd w krajowym współzawodnictwie sportowym, w tym jak

najliczniejszą grupę młodzieży i dorosłych,

- organizacja zajęć sportowo-rekreacyjnych z trenerami: KAROL LEWKOWICZ, PAWEŁ SADOWSKI

Grupa docelowa

Grupę docelową stanowią zawodniczki i zawodnicy – mieszkańcy całego województwa warmińsko - mazurskiego, co łącznie stanowić będzie ok. 20 osób w zadaniu. Udział w zawodach ogólnokrajowych jest dla wielu członków klubu dużym wyróżnieniem i możliwością zdobycia doświadczenia.

Sposób rozwiązywania problemów/zaspokajania potrzeb grupy docelowej

Problemy, o ile się takie pojawią będą na bieżąco rozwiązywane przez grupę wolontariuszy, członków klubów.

Komplementarność z innymi działaniami podejmowanymi przez organizację lub inne podmioty)

Klub prowadzi sekcje damską i męską. Bierze udział w różnego rodzaju imprezach sportowych. Sam też organizował mniejsze rozgrywki ligowe. Sport jest głównym elementem działalności klubu. Członkowie mają duże doświadczenie przy organizacji, przeprowadzeniu i rozliczeniu zadań/imprez sportowych.

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Liczba osób biorących udział w rozgrywkach szczebla centralnego	Min. 20 osób	Protokoły turniejowe
Liczba turniejów wyjazdowych, w których uczestniczą zawodniczki i zawodnicy klubu	Min. 4 wyjazdów	Protokoły turniejowe

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

KS Rugby Gietrzwałd poza działaniami sportowymi i realizacją różnych działań na polu sportowym angażuje się w różne sfery społeczne organizując np. zbiórkę żywności dla potrzebujących rodzin z terenu Gminy Gietrzwałd czy pomoc dla potrzebujących zwierząt w schronisku dla zwierząt w Tomarynach. Członkowie klubu od lat wspierają organizację WOŚP w Biesalu zbierając i przekazując fanty na licytację. Klub pozyskiwał również środki finansowe z różnych źródeł zewnętrznych, np. ze Starostwa Powiatowego w Olsztynie, Urzędu Marszałkowskiego w Olsztynie czy Gminy Gietrzwałd.

W roku **2019-2021** klub pozyskał dotacje z Urzędu Marszałkowskiego w Olsztynie, np. na wyjazd do Włoch, żeby wymienić się doświadczeniami sportowymi z tamtejszą drużyną. Z Urzędu Gminy w Gietrzwałdzie pozyskano środki na realizację zadania, które miało na celu aktywizację lokalnej społeczności, dzieci i młodzieży szkolnej, a także mieszkańców i strażaków. W zadanie zaangażowały się dwie szkoły podstawowe z Biesala i Gietrzwałdu. Dzieci poznały zasady gry, przeszły szkolenia a koniec mogły się sprawdzić na boisku w Gietrzwałdzie rozgrywając ze sobą mecze. Nie lada atrakcją był również mecz pomiędzy dziewczynami z naszego klubu a strażakami z OSP w Biesalu, którzy z naszym trenerem mieli zaledwie kilka treningów. Innym zadaniem, które realizowaliśmy ze wsparciem finansowym gminy były rugbyowe zmagania kobiet, czyli udział w turniejach Mistrzostw Polski Kobiet w Rugby oraz wyjazd do Włoch, gdzie zdobyliśmy ogromne doświadczenie sportowe. Zadania zostały w pełni zrealizowane i rozliczone bez uwag.

Klub posiada doświadczenie w przygotowaniu i realizacji tego typu wydarzeń – od kilku lat z powodzeniem bierze udział w rozgrywkach MPK oraz od niedawna PLR Mężczyzn. Dodatkowo w latach **2016-2021** w Gietrzwałdzie organizowany był Turniej Mistrzostw Polski Kobiet w Rugby 7 na Stadionie Leśnym w Gietrzwałdzie. **Zadania zostały zrealizowane w pełni i rozliczone bez uwag.**

Odnowiliśmy nieużytkowany od ponad 20 lat stadion piłkarski, nadając mu nowy blask, zgodnie z zaleceniami IRB, co skutkuje tym, że możemy rozgrywać zawody rangi Mistrzostw Polski oraz mecze międzypaństwowe. W **2021 roku** klub prowadził systematycznie szkolenie młodzieży i zajęcia ruchowe dla dzieci w zakresie rugby. Wszystkie drużyny biorą udział w rozgrywkach pod patronatem Polskiego Związku Rugby. Szkolenie młodzieży i promowanie własnych wychowanków jest ideą nadrzędną istnienia Klubu w środowisku.

Sezon 2022/2023 to okres bardzo przełomowy dla naszego klubu. Rozwój dyscypliny oraz zaangażowanie mieszkańców przerodziło się w profesjonalny sport. Zarówno kobiety, jak i mężczyźni trenują 2-3 razy w tygodniu. Dzieci 1-2 razy w tygodniu (zima/lato). W poprzednim roku, samych mieszkańców Gminy Gietrzwałd zarejestrowanych w klubie było **ponad 30 osób**, co stanowi circa **0,5% całej populacji naszej gminy**. Uczestniczyliśmy łącznie w 22

wyjazdach turniejowych. Począwszy od Regionalnych Turniejów Dzieci i Młodzieży, przez Turnieje II Ligi i I Ligi Rugby 7, Puchar Polski Rugby 7 Mężczyzn, a kończąc na akcjach Kadry Narodowej (**łącznie 4 osoby**), Kadry Wojewódzkiej (**łącznie 3 osoby**) i Turniejach Mistrzostw Polski Kobiet i Mężczyzn w Rugby. KS Rugby Gietrzwałd we wszystkich tych rozgrywkach zajął miejsca II – VI. Rozpoczęliśmy pracę z profesjonalnym psychologiem sportu, który wszystkie sekcje oraz sztab trenerski (Karol Lewkowicz, Mateusz Różowicz, Ewa Pydyńska, Urszula Madoń – rok 2022) wspierał w działaniach. Uczestniczyliśmy w programach Ministerialnych PROGRAM KLUB oraz uczestniczyliśmy w akcji Lasów Państwowych z „Puszczy Mazurskiej do Kardy Polski”. **Nasz Główny Trener Karol Lewkowicz, za rozwój rugby i całą dotychczasową działalność/karierę został odznaczony w grudniu 2022 roku z rąk Prezesa Polskiego Związku Rugby Pana Dariusza Olszewskiego – brązową odznaką Polskiego Związku Rugby.**

Nasz klub od 2016 roku wytrenował już łącznie 13 zawodniczek do Kadry Narodowej Kobiet w Rugby i 5 zawodników Kadry Narodowej Mężczyzn w Rugby. Klub pełni rolę integracyjną. Celem klubu jest promowanie kultury fizycznej wśród dzieci, młodzieży i dorosłych z Gminy Gietrzwałd, miasta Olsztyn oraz gmin ościennych. Współpracujemy m.in.: z Olsztyńskimi Domami Dziecka podczas zajęć z trudną młodzieżą. Uczestniczymy oraz organizujemy zawody, imprezy sportowe i społeczne. Wspieramy i organizujemy akcje charytatywne, mające na celu pomóc mieszkańcom Gminy Gietrzwałd. Jesteśmy twórcami akcji „Podziel się - Godne Świąta dla Każdego”, która jest organizowana na terenie Gminy Gietrzwałd przy współpracy z miejscowymi szkołami podstawowymi. Pierwsze dwie edycje były skierowane w stronę rodzin z dziećmi, natomiast w 2017 roku skierowaliśmy ją w stronę seniorów. W 2018 roku skupiliśmy się na osobach samotnych z terenu Gminy Gietrzwałd. Staramy się wspierać każdego, komu mamy szansę pomóc w miarę naszych możliwości. Dzięki wsparciu z zewnątrz jesteśmy w stanie zorganizować coroczne akcje takie jak: - zbiórkę materiałów i żywności dla naszych czworonożnych przyjaciół ze schroniska w Tomarynach, - zbiórkę mającą na celu wsparcie dla osób potrzebujących: aukcja charytatywna na rzecz **Laury Hawrylik i Julii Prus** oraz przekazane corocznie przedmioty na WOŚP. Staramy się zainteresować młodzież i dorosłych aktywnym trybem życia – **wyjazdy na mecze Reprezentacji Polski**

Ponadto zarażamy naszą pasją jak największą ilość kobiet, mężczyzn oraz dzieci. W obecnym momencie w tych działaniach wspierają nas min.:

- Salmo | Gietrzwałd
- Kredos | Olsztyn
- Sklep Majster | Gietrzwałd
- ZabArt | Ostróda,
- Decathlon | Olsztyn
- Lasy Państwowe | Stare Jabłonki
- Siemaszko wypożyczalnia | Rapaty,
- Urząd Gminy | Gietrzwałd,
- Urząd Marszałkowski Województwa Warmińsko-Mazurskiego,

Współpracujemy również na podłożu sportowym z obwodowym związkiem rugby w Kaliningradzie oraz litewską federacją rugby. (z racji konfliktu współpraca przerwana na nasz wniosek). Posiadamy wypracowaną politykę rozwoju rugby z kobiecą drużyną z Sardynii, co zaowocowało już transferem zawodniczki, a także wizytą u naszych zagranicznych przyjaciół, treningami i meczami pokazowymi z miejscową drużyną. Dodatkowo możemy przedstawić

nasze osiągnięcia w rugby w ligach seniorskich kobiet i mężczyzn:

- IV miejsce w Mistrzostwach Polski Kobiet 2016 r.
- III miejsce w Pucharze Polski Rugby Kobiet 2017 r.
- III miejsce w Mistrzostwach Litwy Kobiet 2017 r.
- IV miejsce w Turnieju Mistrzostw Polski Kobiet w Warszawie 2016 r.
- V miejsce w Międzynarodowych Mistrzostwach Litwy Kobiet 2017 r.
- mecz (remis 10:10) z Reprezentacją Narodową Kobiet Białorusi listopad 2018.
- V miejsce w Turnieju Mistrzostw Polski Kobiet w 2019 r.
- I miejsce w Międzynarodowym Turnieju Rugby Plażowego na Sardynii 2019 r.
- mecz (wygrana 22:5) Rugby XV z Rottemdames Rugby w Warszawie 2019 r. (kobiety)
- mecz (wygrana 24:12) z Mistrzyniami Litwy – Vilnius Regby Academy w Gdańsku (kobiety)
- II miejsce w I Lidze Rugby Kobiet lipiec 2020 r.
- V miejsce w I Lidze Rugby Kobiet lipiec 2021 r.
- IV miejsce w I Lidze Rugby Mężczyzn październik 2021 r. (po pierwszym sezonie)
- IV miejsce w Polskiej Lidze Rugby 7 Mężczyzn czerwiec 2022 r.
- VI miejsce w Pucharze Polski Rugby 7 Mężczyzn czerwiec 2022 r.
- II miejsce w II Lidze Rugby Kobiet – sezon 2022/2023
- III miejsce w I Lidze Rugby Mężczyzn – sezon 2022/2023

Nie tylko klub reprezentuje Warmię i Mazury na arenie ogólnopolskiej, ale również wiele zawodniczek poszczycić się może powołaniem na zgrupowanie kadry Polski do lat 18 są to: Paulina Zawistowska, Urszula Madoń, Klaudia Kowalczyk, Klaudia Oboza, Natalia Jankowska, Natalia Wszołkowska, Aleksandra Przybyła, Kinga Karlińska, Agata Zduńczyk, Alicja Jabłońska, Oliwia Zanewiat, Natalia Fiszer, Katarzyna Ziomek. Po zakończeniu treningów w 2019 r. – Natalia Fiszer była uczestniczką Mistrzostw Europy Kobiet U18, Oliwia Zanewiat reprezentowała Polskę na prestiżowym turnieju towarzyskim w Heidelbergu, Alicja Jabłońska wraz z Reprezentacją Polski zajęła II miejsce w Turnieju Nadziei Olimpijskich w Brnie, natomiast Zuzanna Ziomek została wypożyczona do Ogniwa Sopot, w składzie którego walczy o Mistrzostwo Polski U16. Powołania do kadry z sekcji męskiej: Piotr Ziomek, Jacek Galewski, Dawid Pożoga, Kacper Majka, Hubert Waśniewski.

Klub prowadzi aktywnie profile na portalach społecznościowych (Facebook i Instagram) o oglądalności postów ponad 8000 osób. Klub prowadzi profil na kanale YouTube pod nazwa „Klub Sportowy Rugby Gietrzwałd”, gdzie umieszcza relacje z meczy, wyjazdów, wzmianki telewizyjne. Mnogość prowadzonych przez nas działań wymaga odpowiednich nakładów finansowych. Prezes Klubu występuje o różnorodne dofinansowania, w tym z:

- Warmińsko-Mazurskiego Urzędu Marszałkowskiego,
- Urzędu Gminy w Gietrzwałdzie,
- Powiatu Olsztyńskiego,
- Lasów Państwowych,
- Ministerstwa Sportu i Turystyki w ramach programu KLUB w latach 2019-2023,

Uzyskane w ten sposób środki finansowe pomagają klubowi się rozwijać np. poprzez doposażenie w sprzęt sportowy, udział w rozgrywkach ogólnopolskich, a trenerom podnosić kwalifikacje.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Dojazd / Zakwaterowanie	3 000,00	2 000,00	1 000,00
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		3 000,00	2 000,00	1 000,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....
.....
.....

Data

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów)